

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS SUMMARY OF BIDS Bid Opening 06/23/2020 at 10:00 AM				2020-2021 ELECTRICAL MAINTENANCE CONTRACT TOWNSHIP OF MEDFORD BURLINGTON COUNTY, NEW JERSEY 25001 30B							
				Engineer's Estimate		KRS Services		Municipal Maintenance Co.			
						1806 Route 206 Southampton, NJ 08088 NJ 08097 P:(609) 859-3030 F:(609) 859-2853		1352 Taylors Lane Cinnaminson, NJ 08077 P (856) 786-9434 F (856) 786-0642			
NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
Contract Year 2020 (July 1, 2020 -December 31, 2020)											
UTILITIES DIVISION BASE BID											
1	Annual Lighting Maintenance (August)	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$100.00	\$100.00	\$4,000.00	\$4,000.00		
2	Lighting Allowance	\$ 5,000.00	LS	1.30	\$6,500.00	1.00	\$5,000.00	1.00	\$5,000.00		
3	Labor - Regular Time - Electrician	225	Hrs	110.0	\$24,750.00	\$72.00	\$16,200.00	\$75.00	\$16,875.00		
4	Labor - Regular Time - Electrician's Helper	82	Hrs	\$80.00	\$6,560.00	\$30.00	\$2,460.00	\$25.00	\$2,050.00		
5	Labor - Over Time - Electrician	34	Hrs	\$160.00	\$5,440.00	\$72.00	\$2,448.00	\$100.00	\$3,400.00		
6	Labor - Over Time - Electrician's Helper	22	Hrs	\$100.00	\$2,200.00	\$30.00	\$660.00	\$40.00	\$880.00		
7	Materials Support Services	\$15,000.00	LS	1.30	\$19,500.00	1.01	\$15,150.00	1.00	\$15,000.00		
TOTAL PRICE- BASE BID 2020				\$68,950.00		\$42,018.00		\$47,205.00			
Contract Year 2021 (January 1, 2021- December 31, 2021)											
UTILITIES DIVISION BASE BID											
1	Annual Lighting Maintenance (August)	1	LS	\$4,000.00	\$4,000.00	\$100.00	\$100.00	\$4,000.00	\$4,000.00		
2	Lighting Allowance	\$ 10,000.00	LS	1.30	\$13,000.00	1.05	\$10,500.00	1.00	\$10,000.00		
3	Labor - Regular Time - Electrician	270	Hrs	110.0	\$29,700.00	\$72.00	\$19,440.00	\$75.00	\$20,250.00		
4	Labor - Regular Time - Electrician's Helper	117	Hrs	\$80.00	\$9,360.00	\$30.00	\$3,510.00	\$25.00	\$2,925.00		
5	Labor - Over Time - Electrician	40	Hrs	\$160.00	\$6,400.00	\$72.00	\$2,880.00	\$100.00	\$4,000.00		
6	Labor - Over Time - Electrician's Helper	27	Hrs	\$100.00	\$2,700.00	\$30.00	\$810.00	\$40.00	\$1,080.00		
7	Materials Support Services	\$15,000.00	LS	1.30	\$19,500.00	1.01	\$15,150.00	1.00	\$15,000.00		
TOTAL PRICE- BASE BID 2021				\$84,660.00		\$52,390.00		\$57,255.00			
TOTAL PRICE- BASE BID 2020 & 2021				\$153,610.00		\$94,408.00		\$101,560.00		DID NOT BID	